

# Leif Hoffer ApS

Bøgevej 9, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 70 00 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

Leif Hoffer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Hoffer ApS Bøgevej 9 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 30 70 00 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Hoffer Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedens aktivitet af investeringer i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.368 kr. mod -30.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.797 kr. mod 180.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.368</b>	<b>-30.644</b>
1 Andre finansielle indtægter	377.182	278.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.447</u>	<u>-17.135</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.367</b>	<b>231.055</b>
Skat af årets resultat	<u>-75.570</u>	<u>-50.820</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>267.797</u></b>	<b><u>180.235</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>117.797</u>	<u>30.235</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>267.797</u></b>	<b><u>180.235</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer til kursværdi	5.983.114	5.761.473
Værdipapirer i alt	5.983.114	5.761.473
Likvide beholdninger	151.846	432.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.134.960</b>	<b>6.193.654</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.160.460</b>	<b>6.219.154</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.608.596	5.490.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.883.596</u></b>	<b><u>5.765.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.027	416.096
Selskabsskat	42.837	22.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.864</u>	<u>453.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.864</u></b>	<b><u>453.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.160.460</u></b>	<b><u>6.219.154</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.490.799	150.000	5.765.799
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	150.000	150.000
Årets resultatdisponering	0	117.797	0	117.797
	<b>125.000</b>	<b>5.608.596</b>	<b>150.000</b>	<b>5.883.596</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering aktier	221.641	129.003
Udbytte porteføljeaktier	155.541	149.831
	<u><b>377.182</b></u>	<u><b>278.834</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.049.523	3.933.591
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	312.688	-91.048
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillinger udgør pr. 31. december 2021 udgør kr. 0.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets kautions- og garantiforpligtelser udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.		
